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Köşe Yazısı Sayfa 8’de

Yasin GÜLTEKİN

Alkışlar,  başkana... 

Başkan Memişoğlu; “Döviz kuru enflasyonla orantılı yükselmeli”

iHRACATCI ZARARINA 
CALISIYOR

İhracatçılar enflasyona bağlı ar-
tan üretim maliyetlerine karşın, do-
lar kurunun uzun süre stabil kal-
ması sebebiyle rekabet güçlerinin
zayıfladığını ve kurdaki artışın de-
vam etmesi gerektiğini söylüyor.
Türkiye’nin ihracattaki en
büyük lokomotif şehirle-
rinden olan Denizli’de
çarklar her gün dönme-
ye devam etse de fir-
malar zor şartlar altın-

da ihracat yapmaya devam ediyor. Denizli İh-
racatçılar Birliği Başkanı Hüseyin Memişoğlu,
“Hükümet enflasyonla mücadele kapsamında
kuru kontrol etmeye çalışıyor. İhracatçılarda
bu dönemde var gücüyle çalışmalarını sürdü-
rüyor. İhracatçılar karsız çalışıyor. Bazı sektör-

lerde arkadaşlarımız yılbaşından bu
yana ‘zararına çalışıyoruz’ diyor” ifa-
delerini kullandı. Memişoğlu ayrıca
sıkı para politikası nedeniyle ‘TL ile
kredi almak akıl karı değil” dedi. 

>>Haberi Sayfa 4’de

TL ile kredi
almak akıl
alır değil

Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı Hüseyin Memişoğlu, döviz kurunun
enflasyon oranında artması gerektiğini söyledi. “Yılbaşından bu yana
enflasyon yüzde 31, dolar kuru ise yüzde 12 yükseldi” diyen Başkan
Memişoğlu, “Şu anda ihracat firmaları karsız iş yapıyor. Yüzde 2 olan
döviz dönüşüm desteğinin yüzde 5’e çıkarılması gerekiyor” dedi.

Denizli’nin Çal İlçesinde 8 asırdır ger-
çekleşen Geleneksel Sudan Koyun Geçir-
me ve Çoban Bayramı bu yıl 24-25 Ağus-
tos’ta gerçekleşecek.

>>Haberi Sayfa 6’da

8 asırlık gelenek
bu yılda yaşatılacak

Merkezefendi Belediyesi’nin, 5. ile 12. sınıf ara-
sında eğitim gören 4 bin öğrenciye sağlayacağı öğ-
renim yardımı başvuruları başladı. Başkan Doğan,
“Çocuklarımız ve gençlerimizin başarılı olması için
çalışmaya devam ediyoruz. Onların her zaman ya-
nındayız” dedi. >>Haberi Sayfa 5’te

Merkezefendi’den 
eğitime 19.2 milyon TL!

Denizli-Aydın otoyolu ücretine bir zam
daha geldi. Karayolları Genel Müdürlüğü ta-
rafından yapılan zamla Kuyucak-Kocabaş
arasındaki 80 kilometrelik kısmın ücreti 200
liradan 225 liraya çıktı. >>Haberi Sayfa 4’de

Denizli-Aydın otoyoluna zam!

Çal’da korkunç kaza!

Denizli'nin Çal ilçesinde
kontrolden çıkan otomobilin
uçuruma yuvarlanması sonucu
4 kişi hayatını kaybetti. 

>>Haberi Sayfa 6’da

“Tavas’ı tanıtmak
boynumun borcu”

“DAHA DA İYİ OLACAĞIZ”

Tavas Belediyesi tarafından
düzenlenen 6. Zeybek, Kültür ve
Sanat Festivali renkli görüntüler
başladı.  >>Haberi Sayfa 8’de

Yeni sezon hazırlıklarını sür-
düren Denizlispor’da Teknik Di-
rektör Çağdaş Mavioğlu, genç bir
takımla ligde mücadele edecekle-
rini belirtti. >>SPOR’DA

Denizli Pamuk-
kale Üniversite-
si’nde (PAÜ) yeni
atanacak iki öğre-
tim üyesi için adre-
se teslim ilana çıkıl-
dığı iddia edildi. 
>>Haberi 7’de

Adrese teslim kadro ilanı!Maymun çiçeği virüsü korkutuyor

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ - WHO) küresel
acil durum kararı aldığı maymun çiçeği virüsünün
belirtileri hakkında bilgi veren Enfeksiyon Hastalık-
ları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Rıd-
van Dumlu, üç günlük ateş, lenf bezlerinde şişkinlik,
halsizlik ve baş ağrısının maymun çiçeği virüsünün
habercisi olabileceğini belirtti. >>Haberi 2’de

HABER
ÖZELÖZEL
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Bugün, yaşamsal konularda
ani tepkiler ortaya koymaya yat-
kınsınız. Planladıklarınızın dışı-
na bazı gelişmeler gündeme
gelebilir. Olumsuzlukları orta-

dan kaldırma noktasında daha
tutarlı olmaya çalışmalısınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Bugün, yaşamsal konularda
beklenmedik güzelliklerle karşıla-
şabilirsiniz. Normalden daha
açık yaklaşımlar ortaya koyabi-
leceğiniz bu süreçte sosyal ola-

rak da kendinizi daha iyi hissede-
ceksiniz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Bugün, maddiyata dayalı konula-
rı masaya yatıracak ve çözümle-
meye çalışacaksınız. Gelişmeler
üzerinde etkinlik göstermeyi başa-
rabileceğiniz bir süreçten geçiyor-

sunuz. Daha kontrollü harcamalar
gerçekleştirmeye çalışmalısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Yakınlarınızla aranızda yaşana-
cak olan gelişmelerin her açıdan
daha iyiye gitme ihtimali var. So-
runların ve sıkıntıların son bul-
masını sağlayabildiğiniz takdirde
herhangi bir olumsuzluk yaşan-

mayacak. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Aşk ve ilişki hayatınızda bugün,
harekete geçme noktasında her-
hangi bir sorun ya da sıkıntı ile
karşılaşmayacaksınız. Dengeleri
zorlayabilecek adımlar atmadığı-

nız sürece mutluluğa ulaşmanız
daha da kolay olabilir. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Düşündükleriniz doğrultusunda
hareket ederken hata yapmaktan
da kaçınmalısınız. Huzuru ve
mutluluğu elinizde bulundurmak
istiyorsanız, ona göre adımlar at-

manız gerektiğini de unutmamalı-
sınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Derinlik içerisine girebileceği-
niz bir süreçtesiniz. Kendinizden
başka insanların da psikolojik
eğilimleri ile yakından ilgilen-
mek isteyeceksiniz. Sezgilerini-

ze de fazlasıyla ihtiyaç duyma
arzunuz var. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Sınırları gereğinden fazla zorla-
madığınız sürece her şey istediğiniz
gibi olabilir. Tedirginliklerin de mut-
laka önüne geçmeye çalışın. Dü-
şündükleriniz doğrultusunda hare-

ket ederken biraz daha kontrollü ol-
maya çalışmalısınız. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Gereksiz alınganlık gösterdiğiniz
sürece her şeyin daha da karmaşık
olmasına neden olabilirsiniz. Ki-
min ne yaptığına çok fazla takılı
kalmamaya çalışın. Kendi kendi-

nizle savaş içerisine girme ihtimali-
niz var. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Bugün, daha duyarlı ve güçlü
davranacaksınız. Uyum sağlama
konusunda herhangi bir sorun ya-
şamayacak olmanız da önemli.
Davranışlarınız zaman zaman de-

ğişim gösterecek olsa da üstesin-
den gelebileceksiniz. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Bugün, ev ve aile hayatınızla
ilgili konularda sıradışı gelişme-
ler gündeme gelebilir. Tam ola-
rak istediğiniz adımları atmak
istiyorsunuz ancak bunun için
biraz daha beklemede kalmanız

gerektiğini de unutmamalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Bugün, yaşamsal konularda
daha somut yaklaşımlar ortaya
koyacaksınız. Gelişmeler üzerin-
de etkinlik göstermeyi başardığı-
nız sürece herhangi bir sorun ya

da sıkıntı ile karşılaşmayacak ol-
manız da önemli.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Rıdvan Dumlu, may-
mun çiçeği ile hastalığın belirti-
lerini, bulaşma ve korunma
yöntemlerini anlattı. Dumlu, be-
lirtilerin görülmesi halinde mut-
laka hastanın kontrol amacıyla
en yakın sağlık kuruluşuna git-
mesini tavsiye etti.

2022 YILINDAN BU
YANA TÜRKİYE’DE
12 VAKA GÖRÜLDÜ

Maymun çiçeği virüsünün
insanlarda ve hayvanlarda gö-
rüldüğünü söyleyen Dumlu,
“Genellikle temas yoluyla bu-
laşmaktadır. Virüs, ilk olarak
1970’li yıllarda Afrika’da tanım-
landı. 2022 yılına kadar da ge-
nellikle Afrika’da endemik ola-
rak görüldü. 2022 yılında ülke-
mizin de arasında bulunduğu
Avrupa ülkeleri, Kuzey Amerika
ülkeleri, Asya ve Pasifik ülkele-
rinden de vakalar bildirilmeye
başlandı. Dünya Sağlık Örgütü
tarafından bunun bir salgın hali-
ne geldiği bildirildi. Belli oranda
salgın farklı ülkelerde görülme-
ye devam etti. 30 Haziran 2022
tarihinde benim de aralarında
bulunduğum bir ekip tarafından
ilk vaka tespit edilerek bildirimi
yapıldı. 12 Ağustos 2022 tari-
hinde Dünya Sağlık Örgütü bir
uyarı raporu yayınladı.

Raporda, Afrika’da görülen
vakaların arttığını, diğer ülkeler-

de de vakaların artabileceği yö-
nünde uyarılarda bulunuldu. O
günden bugüne kadar da ülke-
mizde 12 vaka görüldü” diye
belirtti.

“KULUÇKA SÜRESİ 
ORTALAMA 14 GÜN”

Hastalığın genel olarak te-
mas yoluyla bulaştığının altını
çizen Dumlu, “Maymun çiçeği
virüsü, hastayla direkt temas
yoluyla, hastanın kıyafetleriyle
temas halinde ya da cansız yü-
zeylere temasta bulaşabiliyor.
Hastalık genellikle 5 ila 21 gün-
lük kuluçka süresine sahip. Or-
talama olarak 14 gün diye ka-
bul edebiliriz. Bunun sonunda 1
ila 3 günlük ateş, lenf bezlerinde
şişkinlik, halsizlik ve baş ağrısı-
nın da yer aldığı dönem bulu-
nuyor. Bu süre geçtikten sonra
2 ila 4 hafta süren döküntü dö-
nemi başlıyor. Daha sonra bu
lezyonlar kabuklanarak hasta
iyileşme sürecine geçiyor. Ge-
nellikle kendiliğinden iyileşebi-

len bir hastalıktır. Ancak bu
hastalığın da ağır seyrettiği risk
gurupları bulunuyor. Özellikle
bağışıklık sorunu yaşayan kişi-
lerde süreç ağır seyredebiliyor.
Bu hasta grupları da genel ola-
rak antiviral tedavi yöntemiyle
tedavi edilmektedir” ifadesini
kullandı.

“HASTALIKTAN
KORUNMAK MÜMKÜN”

Maymun çiçeği virüsünden
korunma yöntemlerini anlatan
Dumlu, “Hastalığın temasla bu-

laştığını bildiğimiz için temastan
kaçınmalıyız. Yoğun ve kalaba-
lık ortamlarda bulunduktan
sonra mutlaka ellerimizi yıka-
malıyız.

Ellerimizi yıkayamadığımız
durumlarda ise alkol bazlı de-
zenfektanlarla ellerimizi temizle-
meliyiz. Yine, hastalığın bulgu-
larını bilmek ve bu bulgulardan
şüphelendiğimiz takdirde mutla-
ka tanı yapılması için kontrolle-
rimizi yaptırmalıyız” şeklinde
konuştu. 
İHA

Maymun çiçeği virüsü korkutuyor
Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ - WHO) küresel acil durum kararı aldığı maymun çiçeği virüsünün belirtileri hak-
kında bilgi veren Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Rıdvan Dumlu, üç günlük
ateş, lenf bezlerinde şişkinlik, halsizlik ve baş ağrısının maymun çiçeği virüsünün habercisi olabileceğini belirtti.

Sağlık Bakanlığı, DSÖ’nün
küresel acil durum ilan ettiği
Maymun çiçeği virüsüyle ilgili
son dakika açıklaması yaptı.
Sağlık Bakanlığı, özellikle Afri-
ka kıtasında görülen M çiçeği
(mpox) hastalığı vakasına Tür-

kiye’de rastlanmadığını ve he-
nüz herhangi bir kısıtlama
veya ek tedbir ihtiyacının bu-
lunmadığını bildirdi. Bakanlı-
ğın, sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, 14 Ağus-
tos 2024’te Dünya Sağlık Teş-

kilatı tarafından gerçekleştirilen
Acil Durum Komitesi Toplantı-
sı’nın ardından M çiçeği
(mpox) hastalığının, "uluslar-
arası öneme sahip bir halk
sağlığı acil durumu oluşturdu-
ğu" hatırlatıldı.

Açıklamada, şunlar kayde-
dildi: "Özellikle Afrika kıtasında
görülen M çiçeği (mpox) has-

talığı vakasına Türkiye’de
2024 yılında rastlanmamıştır.
Ülkemizde henüz herhangi bir
kısıtlama veya ek tedbir ihtiya-
cı bulunmamaktadır. Bakanlı-
ğımızca gerekli çalışmalar yü-
rütülmekte, bilim kurulumuz
ve sağlık altyapımızla süreç
hassasiyetle takip edilmekte-
dir." İHA

Sağlık Bakanlığı; “Ek tedbire gerek yok”
Sağlık Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada Afrika kıtasında etkili olan Maymun
Çiçeği virüsüne ilişkin henüz bir ek tedbir ihtiyacının bulunmadığı belirtildi.

Prof. Dr. Mustafa Sünbül, maymun çiçeği
hastalığı hakkında uyarılarda bulundu. Vi-
rüsün nasıl bulaştığı hakkında açıklamada bu-
lunan Prof. Dr. Sünbül, “Hastalık için kul-
lanılabilecek etkin bir tedavi yoktur. Daha çok
semptomlara yönelik tedavi yapılır. Klasik çi-
çek aşısı, maymun çiçek hastalığına karşı da
kısmen koruma sağlamaktadır. Bu nedenle
50 yaş altı nüfusun hastalığa daha yatkın ola-
bileceği tahmin edilmektedir" şeklinde ko-
nuştu.Sünbül, el hijyenine özen gösteril-
mesi gerektiğini de sözlerine ekledi.İHA

“50 yaş altı için daha büyük tehdit”
Dünya Sağlık Örgütü’nün bir kez daha acil durum ilan ettiği maymun çiçeği hastalığının hayvanlardan
insana geçen bir viral hastalık olduğunu belirten Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Mustafa Sünbül, “50 yaş altı nüfusun hastalığa daha yatkın olabileceği tahmin edilmektedir" dedi.
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HABER MERKEZİ
Hâkimler ve Savcılar Kurulu

(HSK) Birinci Dairesi, 8 Ağustos
2024 tarihli kararıyla, Denizli’de
yeni mahkemelerin kurulmasına ve
bazı mevcut mahkemelerin yetkile-
rinin düzenlenmesine karar verdi.
Bu kapsamda, Denizli’de yargı hiz-
metlerinin daha etkin ve verimli
yürütülmesi amacıyla yeni mahke-
meler faaliyete geçecek. HSK Bi-
rinci Dairesi’nin aldığı karara göre,
Denizli 3. Sulh Ceza Hâkimliği 2
Eylül 2024 itibarıyla faaliyete baş-
layacak. Aynı tarihte, Denizli 9. As-
liye Hukuk Mahkemesi de hizmete
girecek ve genel yetkiye ilave ola-
rak kamulaştırma davalarına bak-
makla görevlendirilecek.

Kararda ayrıca, Denizli 10. Asli-
ye Hukuk Mahkemesi'nin de 2 Ey-
lül 2024’te faaliyete geçeceği belir-
tilirken, mevcut Denizli 8. Asliye
Hukuk Mahkemesi’ndeki derdest
dosyaların, 8. ve 10. Asliye Hukuk
Mahkemesi hâkimleri ve komisyon
başkanının katılımıyla yapılacak bir

protokolle eşit şekilde paylaşılması
kararlaştırıldı. Denizli 10. Asliye
Hukuk Mahkemesi de genel yetki-
ye ek olarak kamulaştırma davala-
rına bakacak. 

Denizli’de kurulacak bir diğer
mahkeme ise Denizli 5. Sulh Hu-
kuk Mahkemesi olacak. Bu mahke-
menin de 2 Eylül 2024’te faaliyete

geçmesi planlanıyor. HSK, iş ve
kadro durumunu dikkate alarak,
Denizli 2. Sulh Hukuk Mahkemesi
müstemir yetkili hâkimlerinin tevzi-
ye ilişkin taleplerini reddetti. Deniz-
li’deki bu yeni düzenlemelerle bir-
likte, yargı hizmetlerinin daha hızlı
ve etkili bir şekilde yürütülmesi he-
defleniyor.

Denizli'ye 4 yeni mahkeme kurulacak
Denizli Adliyesine 4 yeni mahkeme geliyor. 1’i Sulh Ceza Hakimliği, 3’ü Asliye Hukuk Hakimliği
olmak üzere açılacak olan 4 yeni mahkeme 2 Eylül itibariyle çalışmalarına başlayacak.

Olay, Pamukkale ilçesi Pınar-
kent Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, öğle-
den sonra işten çıkarak eve gelen
karı koca, 15 yaşındaki çocuğu-
nun tüfekle vurulmuş halde bul-
du. Anne ve babanın feryatları
duyan komşuları adrese geldi.
Komşuların ihbarı üzerine 112
Acil Çağrı Merkezi'ne durumu ih-
barda bulundu. Bölgeye sağlık

ekipleri ve jandarma ekipleri
sevk edildi. İhbar üzerine olay
yerine gelen sağlık ekipleri, E.
S.'nin hayatını kaybettiği tes-
pit etti. Jandarma ekiplerinin
evde yapılan inceleme netice-
sinde toplam 3 farklı av tüfeği

muhafaza altına alındı. Çocuğun
cansız bedeni otopsi yapılmak
üzere Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. 15 yaşındaki E. S.'nin
kesin ölümü otopsinin ardından
netlik kazanacak. Olay ile ilgili so-
ruşturma başlatıldı. İHA

15 yaşındaki çocuk evde ölü bulundu
Denizli'nin Pamukkale ilçesinde 15 yaşındaki bir çocuk,
evinde av tüfeği ile vurulmuş halde ölü olarak bulundu.

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Pamukkale İlçesine

bağlı Kuşpınar Mahallesi’nde yaşa-
yan 70 yaşındaki İsmail Kazak, evin-
de ölü bulundu. Edinilen bilgiye
göre; apartmandaki kapıcının sabah
kapısına astığı ekmeği almayan İs-
mail Kazak'ı merak eden kapıcı, yaşlı
adamdan yanıt alamayınca durumu

yakınlarına bildirdi. Olay yerine çağ-
rılan çilingir, dairenin kapısını açtı ve
Kazak'ı kanepede hareketsiz buldu.
İhbar üzerine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı
kontrolde 70 yaşındaki Kazak'ın ha-
yatını kaybettiği belirlendi. Cenaze,
otopsi için Adli Tıp Morgu'na kaldırıl-
dı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Yaşlı adamın
sır ölümü
Denizli’nin Pamukkale İlçesinde 70 yaşındaki
adamın cansız bedenini kapıcı buldu. 

Genç katipten kötü haber
Denizli Adliyesinde görev yapan zabıt katibi Burak Kara, tedavi
gördüğü Antalya’daki özel hastanede hayatını kaybetti.

FERHAT SOLKOL
Edinilen bilgiye göre, Denizli Adliyesi’nde gö-

rev yapan zabıt katibi Burak Kara geçirdiği rahat-
sızlık nedeniyle Antalya’da özel bir hastanede te-
davi görüyordu. Durumu ağırlaşan 31 yaşındaki
Kara, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti. Kara için Türk Büro
Sen Denizli Şubesi başsağlığı mesajı yayınladı. Genç
katibin ölümü ailesini ve meslektaşlarını yasa boğ-
du. Kara, Cuma günü Gazioğlu Camisinde Cuma
namazından sonra Gümüşler Yenimahalle mezar-
lığına defnedildi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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İBRAHİM ALAYONT
İhracatçılar enflasyona

bağlı artan üretim maliyetleri-
ne karşın, dolar kurunun uzun
süre stabil kalması sebebiyle
rekabet güçlerinin zayıfladığını
ve kurdaki artışın devam et-
mesi gerektiğini söylüyor. Tür-
kiye’nin ihracattaki en büyük
lokomotif şehirlerinden olan
Denizli’de çarklar her gün
dönmeye devam etse de fir-
malar zor şartlar altında ihra-
cat yapmaya devam ediyor.
Denizli İhracatçılar Birliği Baş-
kanı Hüseyin Memişoğlu, “Bi-
zim beklentimiz enflasyon ora-
nında kurun artması. Çünkü
giderlerin büyük kısmı Türk li-
rası” ifadelerini kullandı.

“İHRACATÇILAR 
‘ZARARINA ÇALIŞIYO-
RUZ’ DİYOR”

Enflasyonun yılbaşından
bu yana yüzde 31 arttığını,
döviz kurunun ise yüzde 12
değer kazandığını ifade eden
Başkan Memişoğlu, “Hükümet
enflasyonla mücadele kapsa-
mında kuru kontrol etmeye
çalışıyor. İhracatçılarda bu dö-
nemde var gücüyle çalışmala-
rını sürdürüyor. 

Devletimiz ihracatçıya veri-
len yüzde 2 döviz dönüşüm
desteğini yüzde 5’e çıkarırsa
nefes aldırabilir. İhracat ra-
kamlarına baktığımızda ilk 7
ayda geçen yıla göre yüzde
1.9’luk bir artış var. Tekstil
sektöründe geçen seneye göre
ilk 7 ayda da rakamlar düş-
müş durumda. İhracatçılar
karsız çalışıyor. Bazı sektörler-
de arkadaşlarımız yılbaşından
bu yana ‘zararına çalışıyoruz’
diyor. Buna rağmen ihracat
yapmaya devam ediyorlar.
‘Para kazanıyor mu?’ derseniz
durum biraz sıkıntılı” dedi.

“TL İLE KREDİ ALMAK
AKIL KARI DEĞİL”

Sıkı para politikasını da de-
ğerlendiren Başkan Memişoğ-
lu, yıl sonu hedefleri hakkında
da bilgiler verdi. Memişoğlu,
“Bu politika devam edecek.
Piyasada bir daralma var. Şu
anda TL ile kredi almak akıl
karı değil. Onun içinde yatı-
rımlar durmuş durumda. İhra-
catçılar Eximbank kredilerini
kullanabiliyor ancak ne kadar

müsaitse. Eximbank’ta kredi
muslukları açık olsa bile kredi
limiti doluysa iş tıkanıyor. 

Bu yıl ilk 3-4 ayda yaptığı-
mız ihracatı sonraki 3-4 aylık
süreçte geri verdik. Bu yıl için

2022 yılında yaptığımız 4.7
Milyar TL’yi arzu ediyorduk
ancak şu anda 4.2-4.3 Milyar

TL’yi bulabilirsek kendimizi
başarılı olarak göreceğiz” ifa-
delerini kullandı.

Başkan Memişoğlu; “Döviz kuru enflasyonla orantılı yükselmeli”

TL ile kredi almak akıl alır değil
Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı Hüseyin Memişoğlu, döviz kurunun enflasyon oranında artması gerektiğini söyledi. “Yılbaşından bu yana
enflasyon yüzde 31, dolar kuru ise yüzde 12 yükseldi” diyen Başkan Memişoğlu, “Şu anda ihracat firmaları karsız iş yapıyor. Hükümet enflasyonla
mücadele kapsamında kuru kontrol etmeye çalışıyor. Burada yüzde 2 olan döviz dönüşüm desteğinin yüzde 5’e çıkarılması gerekiyor” dedi.

ABDİL YAŞAROĞLU 
Denizli’nin Tavas İlçe-

si’ne bağlı Sofular Mahalle-
sinde, mahalle yönetimi kol-
ları sıvadı. Sofular Mahallesi
Muhtarı Sunay Sulakcı ve
ekibi mahalledeki eksiklerin
giderilmesi için imece usulü
yardım kampanyası başlattı. 

SULAKCI; 
“HALKIMIZIN DA DES-
TEĞİNİ BEKLİYORUZ”

Başta güvenlik olmak
üzere acil ihtiyaçlarda kulla-
nılan yangın tankerinin tami-
ri ve tadilatı için yardım
kampanyası başlattıklarını
ifade eden Muhtar Sunay
Sulakçı, “Sağlık ocağında
bulunan 4 tonluk yangın
tankerinin eksikleri var. Ayrı-
ca mahallemizin çeşitli nok-
talarında bulunan yangın
musluklarının bakım ve ona-
rıma ihtiyacı var. Özellikle
yaz aylarında meydana ge-
len yangınlar çok can yakı-
yor. ‘Keşke’ dememek için
yola çıktık. Ayrıca kırsalda
hırsızlık olayları da çok fazla
oluyor. Bunun içinde başta
mahallemizin giriş ve çıkışla-
rı olmak üzere belirli nokta-
lara güvenlik kameraları yer-
leştirmek istiyoruz. Mahalle
halkımızın canı kadar malı
da bir noktada bizlere ema-
net edildi. Bizlerde elimizden
geldiğince çalışmalar yapıyo-
ruz. Bu konuda halkımızın
da desteğini bekliyoruz. 

Bizler üstümüze düşeni 

yapalım, eksiklerimizi bir an
önce tamamlayalım düşün-
cesindeyiz. 

Bu noktada mahalle hal-
kımızın da çağrımıza kayıtsız
kalmayacağını düşünüyo-

ruz” ifadelerini kullandı.
Denizli Tavas Sofular Ma-

hallesi’nin sosyal medya he-
saplarından yapılan payla-

şımda eksikler tek tek sırala-
nırken, yardım kampanyası-
na katılmak isteyenler içinde
hesap bilgileri paylaşıldı.

HABER
ÖZELÖZEL

Eksikler için imece usulü yardım kampanyası başlatıldı

Sofular’da yardım seferberliği

İŞTE O PAYLAŞIM!
DUYURU 

● Mahallemizin 
1- Sağlık ocağında duran 4 tonluk eski yangın tankerinin
tamiri ve tadilatı 
2- Mahallemizin çeşitli noktalarında bulunan yangın
muslukları bakım ve onarımı 
3- Mahallemizin giriş ve çıkışlarına mahalle merkezine ve
çeşitli yerlerine kamera takılması için
Yardımlarınızı bekliyoruz.

Yardım etmek isteyenlerin aşağıda belirttiğimiz Aza Ad-
nan Koçyiğit'in hesap bilgilerine göndermenizi rica ede-
riz.
Her şey mahallemiz için.

Denizli’nin Tavas İlçesine bağlı Sofular Mahallesinde imece usulü yardım kampanyası baş-
latıldı. Mahalle Muhtarı Sunay Sulakçı, “’Keşke’ dememek için çalışmalarımıza başladık. Bir
an önce eksiklerimizi gidermek istiyoruz. Mahalle sakinlerimiz bize her konuda destek
oluyorlar, bu konuda da destek olacaklarından hiç şüphemiz yok” ifadelerini kullandı.

Köprü ve otoyol geçiş üc-
retlerine zam geldi. Yeni tarife
Karayolları Genel Müdürlüğü
tarafından yayımlandı. Buna
göre, 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü ile Fatih Sultan Meh-
met Köprüsü'nde geçiş ücreti
otomobiller için 24 liradan, 33
liraya, motosikletler için ise 10
liradan 14 liraya yükseldi. Ya-
vuz Sultan Selim Köprü-
sü'nden geçiş ücreti ise 49 li-
radan 70 liraya çıktı. Çanak-
kale Köprüsü'nde otomobiller
için geçiş ücreti 419 liradan,
585 liraya, Osmangazi Köprü-
sü'nde ise 399 liradan 555 li-

raya yükseltildi. İstanbul-An-
kara Anadolu Otoyolu otomo-
biller için 187 TL oldu. İstan-

bul-İzmir otobanı ücreti Os-
mangazi Köprüsü geçiş ücreti
dahil otomobiller için 1370

TL oldu.  İzmir-Aydın otoyolu
ücreti ise 29 liradan 40 liraya
çıktı. 

DENİZLİ-AYDIN OTO-
YOLU ÜCRETİNE ZAM 

Karayolları Genel Müdür-
lüğü tarafından yayımlanan
yeni genelge ile Aydın-Denizli
otoyolu ücretlerine zam geldi.
15 Mayıs'ta 60 liradan 94 lira-
ya çıkan Kuyucak-Kocabaş
arasındaki 80 kilometrelik kıs-
mın ücreti 200 liraya çıkmıştı.
Yeni gelen zamla birlikte bu
ücret 225 liraya çıktı. 

İHA

Denizli-Aydın otoyoluna zam!
Denizli-Aydın otoyolu ücretine bir zam daha geldi. Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan
zamla Kuyucak-Kocabaş arasındaki 80 kilometrelik kısmın ücreti 200 liradan 225 liraya çıktı.

Denizli Emniyet Müdürlü-
ğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan il merkezinde trafik akı-
şının düzenini sağlamak,
meydana gelebilecek kazala-
rı önlemek amacıyla Denizli-
İzmir karayolu ile Denizli -
Antalya karayolu istikame-
tindeki Üçgen Köprülü Kav-

şağı giriş ve çıkışlarında şerit
ihlali uygulaması yapılıyor.
Önemli bir geçiş noktasında
bulunan yolu kullanan sürü-
cülerden trafik güvenliğini
tehlikeye atmamaları ve ce-
zai müeyyide ile karşı karşı-
ya kalmamaları için trafik
işaret ve levhalarına riayet
etmeleri istendi.

Trafik kurallarına ria-
yet etmeyen sürücülere
Kent Güvenlik Sistemle-
rince 2918 sayılı K.T.K
47/1c maddesi “Trafik
işaret levhaları, cihazları
ve yer işaretlemeleri ile
belirtilen veya gösterilen
hususlara uymamak”
maddesinden cezai iş-
lem uygulanmakta oldu-
ğu kaydedildi. İHA

Şerit ihlali yapanlar dikkat!
Denizli’de şehit ihlali yaparak trafik güvenliğini tehli-
keye sokan sürücülere karşı sıkı denetim başlatıldı.
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi’nin öğrenci-

lere eğitim hayatında verdiği en önemli
desteklerden biri olan öğrenim desteği
bu yıl da devam ediyor. Merkezefendi
Belediyesi tarafından 2024-2025 eği-
tim-öğretim döneminde 5. ile 12. sınıf
arasında eğitim gören 4 bin öğrenciye
sağlanacak öğrenim yardımı başvuruları
başladı.  Başvurular 1 Eylül 2024 tarihi-
ne kadar devam edecek. Eğitim yardı-
mından Merkezefendi Belediyesi Sosyal
Destek Hizmetler Müdürlüğü tarafından
kriterleri uygun olan öğrencilere öğre-
nim yardımı desteği sağlanacak.Öğren-
cilereaylık 600 TL olmak üzere 8 ay bo-
yunca burs verilecek. Merkezefendi Be-
lediyesi toplamda 19 Milyon 200 bin
TL öğrenim desteği sağlayacak. 

“EĞİTİMDE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ İÇİN BURS 
DESTEĞİ SAĞLIYORUZ”

Eğitim fırsat eşitliğine önem ver-
diklerini belirten Merkezefendi Be-
lediye Başkanı Şeniz Doğan, “Her
bireyin kaliteli eğitime erişmesi için
birçok çalışma gerçekleştiriyoruz. 

Yıllardır devam ettirdiğimiz öğ-
renim yardımımızı bu yıl da verece-
ğiz. Tüm gençlerimizin potansiyel-
lerini gerçekleştirmelerine yardımcı
olmak ve ailelerine destek olmak
istiyoruz.

Bizler, Merkezefendi Belediyesi
olarak, eğitimde eşitlik ilkesine bağ-
lı kalarak, her bireyin başarılı bir
geleceğe ulaşması için çalışmaya
devam edeceğiz" diye konuştu.

Merkezefendi’den eğitime 19.2 milyon TL!
Merkezefendi Belediyesi’nin, 5. ile 12. sınıf arasında eğitim gören 4 bin öğrenciye sağlayacağı öğrenim yardımı başvuruları başladı.
Başkan Doğan, “Çocuklarımız ve gençlerimizin başarılı olması için çalışmaya devam ediyoruz. Onların her zaman yanındayız” dedi.

Başvurular başladı…

HABER MERKEZİ
Enflasyonla mücadele ile ilgili

değerlendirmelerde bulunan DSO
Yönetim Kurulu Başkanı Selim
Kasapoğlu, enflasyon muhasebe-
sinin sanayicilerin omuzlarına
yeni yükler bindireceğini belirtti. 

İşletmelerimiz yeni bir sorum-
lulukla karşı karşıya kalacak diyen
Başkan Kasapoğlu “31 Aralık
2023 tarihinde uygulanmaya baş-
layan enflasyon muhasebesi, iş-
letmelerin finansal tablolarından
bilançoya yansıtılmıştı. Ancak bu
uygulama finansal tablolarda ver-
gisel etki oluşturmuyordu. Yani
enflasyon kârının ve zararının
vergisel boyutu yoktu. Ancak, il-
gili kanun ve tebliğler gereğince
uygulanacak enflasyon muhase-
besi ile finansal tablolara gelir ve
gider etkisi taşınmak istendiğini
görüyoruz. Uygulamanın, finansal
tabloları ve özkaynakları güçlü
olan, yabancı kaynaklar yerine,
özkaynaklarla çalışan firmalar açı-
sından gider etkisi, yabancı kay-
naklarla çalışan firmalar açısından
ise gelir etkisi oluşturacağı ortada.
Bu uygulamanın sonucu olarak,
özkaynak yapısı güçlü olan firma-
lar enflasyon düzeltme zararı ne-
deniyle esas faaliyetlerinden kay-
naklı kazançlarından da vergi
ödemeyecek. Ancak, özkaynak
yapısı zayıf, aktif unsurlarını borç-
lanarak gerek finans kesiminden

gerekse ortaktan finanse eden fir-
malarımız ise, enflasyon düzeltme
kârı yazarak fazladan vergi öde-
mek zorunda kalacak. Kârlılıkların
düştüğü, kredi ve finansmana eri-
şimin zor olduğu bir dönemden
geçen firmalarımızın bir de enflas-
yon muhasebesi etkisinden dolayı
vergi ödemesi, işletmelerimizin
yükünü tırmandıracak. Tüm
olumsuz şartlara rağmen üretime
devam etmeye çalışan işletmeleri-
miz yeni bir sorumlulukla karşı
karşıya kalacak. Bu uygulama,
yeni yatırımları azaltacaktır. Dola-
yısıyla istihdamımızı ve ihracatı-

mızı olumsuz da etkileyecektir”
dedi.

“YATIRIMCI KAZANMA-
DAN VERGİ ÖDEMEK ZO-
RUNDA BIRAKILACAK”

Yatırım ve üretim iklimini
olumsuz etkileyecek diyen Selim
Kasaoğlu “Yatırım aşamasında
bulunan bazı firmalarımız henüz
bir kazanç elde etmeden vergi
ödemek zorunda bırakılacak. Sa-
nayicilerin artan işgücü ve finans-
man maliyetleri ile karşı karşıya
olduğu ve daralan ekonominin
hissedildiği bir dönemde yatırım
yapmış ancak, henüz para kazan-
mamış işletmelerin, kazanmadan
vergi ödemesi de haksız bir uygu-
lama olacaktır. Yapılan son dü-
zenlemeler, üretim potansiyelimizi
artırma hedefimizi sekteye uğrata-
cağı gibi mevcudu korumamızı
dahi zorlaştıracak. Yatırım ve üre-
tim iklimini olumsuz etkileyecek
bu durumun içerisinde sanayicile-
rimizin tek başına bu yükü sırtlan-
ması mümkün değildir. Dönüşüm
ve adaptasyon sürecine ihtiyacı-
mız var. Tüm bu gerekçelerle, biz
sanayiciler açısından olumsuz so-
nuçları doğuracak olan bu uygu-
lamanın tekrar gözden geçirilmesi
gerektiğini, enflasyon muhasebe-
sinin yıllık uygulanmasının daha
yerinde olacağını da ifade etmek
istiyorum” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
Sosyal ve kültürel belediyecilikte

yeni dönemde birçok başarılı çalış-
maya imza atan Denizli Büyükşehir
Belediyesi, yaz sinema günleri, tiyat-
ro, bando gösterileri ve konserler
başta olmak üzere kentin kültür ve
sanat hayatını renklendirmeye de-
vam ediyor. 

Bu kapsamda yaz boyunca ilçe-
lerde ve kentin farklı noktalarında
yaz konserleri düzenleyen Denizli
Büyükşehir Belediyesi vatandaşlar
için 1müzik şöleni daha sunacak.
Yaz konserleri kapsamında Denizli
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı
sanatçısı Ahmet Algün 16 Ağustos
Cuma İncilipınar Parkı’nda sahne
aldı. Renkli dakikaların yaşandığı
konserde vatandaşlar eğlendi.

Konservatuvar Şube Müdürü Ha-
kan Eyiden ise bu akşam saat
21.00’de Adalet Parkı’nda sahne
alacak. Ücretsiz gerçekleştirilecek
konserlere tüm vatandaşların davetli
olduğu ifade edildi. Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi Konservatuar sanatçı-
larının kent merkezi ve ilçelerde dü-
zenleyeceği yaz konserlerin 14 Ey-
lül’e dek süreceği bildirildi.

DSO Başkan Kasapoğlu’dan eleştiri

“Girişim ve yatırım
hevesi kırılmamalı”
Denizli Sanayi Odası (DSO) Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, enflasyonla mücadele için
uygulanması istenen enflasyon muhasebesinin sanayicilerin omuzlarına yeni yükler bindireceğini
kaydetti. Özellikle reel sektör ve sanayici açısından haksız vergi oluşturacağı düşünülen enflasyon
muhasebesi uygulaması ile ilgili Başkan Kasapoğlu, “Bu uygulama reel sektörde negatif bir etki
oluşturacak, yatırımcıyı olumsuz etkileyecek, şirketlerin ayakta kalma gücünü düşürecektir.” dedi.

Denizli’de yaz
konserleri sürüyor
Denizli Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği konser, tiyatro, bando gösterileri ve yaz si-
nema günleri gibi etkinliklere kentin kültür ve hayatını renklendirmeye devam ediyor.
Denizli’nin farklı noktaları ile ilçelerinde birbirinden değerli müzisyen ve sanatçılarla
yaz konserleri veren Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlar için şöleni sunacak.
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HABER MERKEZİ
Denizli’nin Çal ilçesine

bağlı Aşağıseyit Mahallesi’nde
8 asırdır devam eden Sudan
Koyun Geçirme ve Çoban
Bayramı etkinlikleri bu yıl 24-
25 Ağustos günlerinde gerçek-
leştirilecek. Çobanların koyun
sürülerini Büyük Menderes
Nehri’nden geçirdiği ve en
kısa sürede koyunlarını nehir-
den geçiren çobanın ödüllen-
dirildiği etkinlik kapsamında
çeşitli aktivitelere de yer verile-
cek.

KOYUNLAR DENİZLİ
SOKAKLARINDA YÜRÜDÜ

Bu yıl 851’inci kez gerçek-
leştirilecek etkinlik öncesi Çal
Belediye Başkanı Ahmet Ha-
kan’ın çağrısı ile Denizli’de ta-
nıtım amaçlı kortej yürüyüşü
gerçekleştirildi. Denizli Valiliği
önünde koyunları ve köpekleri
ile birlikte toplanan çobanlara,
yöre halkı ve ilçe protokolü eş-

lik etti. Kalabalık grup Gazi
Bulvarı boyunca ilerleyerek
Delikliçınar Meydanı’na yürü-

dü. Renkli görüntülere sahne
olan yürüyüş, Denizlililerin
meraklı bakışları arasında ger-

çekleşti. Denizlililer telefonları-
na sarılarak kortej yürüyüşünü
kaydetti, sosyal medyada pay-
laştı.

HERKESE KAPIMIZ
AÇIK

İlgi ile geçen yürüyüşün ar-
dından Çal Belediye Başkanı
Ahmet Hakan meydanda top-
lanan kalabalığa seslenerek
tüm Denizlilileri etkinliğe davet
etti.Hakan; “Kültürümüze sa-
hip çıkalım, geleneğimizi hep
birlikte gelecek nesillere akta-
rım istiyoruz. Tüm Denizli hal-
kımız davetlidir. Türkiye’nin
dört bir yanından bu etkinliği-
mize katılmak isteyen herkese
kapımız açık” ifadelerini kul-
landı.

8 asırlık gelenek bu yılda yaşatılacak
Denizli’nin Çal İlçesinde 8 asırdır gerçekleşen Geleneksel Sudan Koyun Geçirme ve Çoban Bayramı bu yıl 24-25 Ağustos’ta gerçekleşecek.
Denizlilileri davet etmek için çobanlar koyunları ve köpekleri Denizli sokaklarında kortej yürüyüşü gerçekleştirdi

SU YETERSİZ KALIRSA
TAŞIMA SUYU İLE NEDİR
DOLDURULACAK

Kortej yürüyüşüne Denizli
Büyükşehir Belediye Başkan-
vekili Ali Marım, Çivril Beledi-
ye Başkanı Semih Dere, Bak-
lan Belediye Başkanı Yusuf
Gülsever ve Bekilli Belediye

Başkanı Önder Demir de katıl-
dı.Diğer yandan etkinliğin ger-
çekleştirileceği Büyük Mende-
res Nehri’nde program günü
su seviyesinin yeterli olmama-
sı durumunda taşıma su ile
nehir yatağının doldurularak,
sudan geçirme yarışlarının ya-
pılacağı kaydedildi.

4 kişi hayatını kaybetti

Çal’da korkunç kaza!
Denizli'nin Çal ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin
uçuruma yuvarlanması sonucu 4 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Çal ilçesine bağlı Sakızcılar
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre; plakası ve sürücüsü henüz
öğrenilemeyen otomobil, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu yol-
dan çıkarak uçuruma
yuvarlandı. 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne yapı-
lan ihbarın ardından
bölgeye sağlık, itfaiye ve
jandarma ekipleri ve
helikopter sevk edildi.

Kazada araçta bu-
lunan Osman Nalçacı,
eşi Kerime Nalçacı ve
çiftin kızları Hatice Te-
keci ile kocası Adnan

Tekeci olay yerinde hayatını kaybetti.
Kazada hayatını kaybedenlerin cena-
zeleri otopsi yapılmak üzere Çal Devlet
Hastanesi'ne kaldırıldı. İHA

Denizli'nin Merkezefendi ilçesi-
ne bağlı Muraddede Mahallesi'nde
bulunan, inşaat malzemeleri satan
bir iş yerine, gece saat 01.00 sula-
rında pompalı tüfekle saldırı düzen-
lendi. Saldırı anı iş yerinin güvenlik
kameraları tarafından kaydedildi.

Görüntülerde, saldırının iki kişi ta-
rafından gerçekleştirildiği görüldü.
Yolda yürüyen iki kişi iş yerine
yaklaştığı sırada, içlerinden biri tor-
badan çıkardığı pompalı tüfekle iş
yerine defalarca ateş ederken, di-
ğer kişi ise bu anları cep telefonuy-

la kaydetti. Saldırı sonucunda iş
yerinin camları kırıldı ve kapısı cid-
di şekilde zarar gördü. Saldırı sıra-
sında şans eseri herhangi bir yara-
lanma meydana gelmezken, olayın
ardından polis ekipleri geniş çaplı
bir soruşturma başlattı.

EKİPLER OLAYI 
ARAŞTIRIYOR

Polis, saldırıyı gerçekleştiren ki-
şilerin kimliklerini tespit etmek ve

olayı aydınlatmak
için çalışmalarını
sürdürüyor. İş ye-
rine yapılan bu
saldırının arka-
sındaki nedenler
henüz bilinmez-
ken, polis ekiple-
ri çevredeki gü-
venlik kamerala-
rını da incele-
meye aldı. İHA

Denizli’de işyerine pompalı tüfekle saldırı!
Denizli'de bir iş yerine pompalı tüfekle düzenlenen saldırı kameralara yansıdı. Saldırgan torbadan
çıkardığı silahla defalarca ateş ederken, arkadaşı ise bu anları cep telefonuyla kayıt altına aldı.

Kaza, sabah saatlerinde Muğla-
Denizli yolu Kötekli girişte meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye, göre 48
NY 592 plakalı araç ile 45 M 5954

plakalı otomobi-

lin karıştığı kazada, 2 kişi ha-
fif yaralandı.Kazayı gören va-
tandaşlar durumu 112 acil
çağrı merkezine bildirmesi
üzerine bölgeye sağlık, polis
ve Muğla Büyükşehir Beledi-
yesine ait itfaiye ekipleri sevk
edildi.

Yaralılar olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri tarafından ilk müdaha-
lenin ardından Muğla Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi.
Kazada yaralanan 2 kişinin hayati
tehlikesi bulunmazken kaza ile ilgili
incelemeler sürüyor.

İHA

Muğla-Denizli yolunda kaza! 2 Yaralı
Muğla-Denizli karayolunda iki otomobil çarpıştı. Meydana gelen kazada 2 kişi hafif yaralandı.  
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Denizli’de geçtiğimiz günlerde
rektör yardımcılarının istifasıyla gün-
deme gelen Pamukkale Üniversitesi,
daha önce de tartışma konusu olan
adrese teslim öğretim üyesi ilanıyla
yeniden gündem oldu. İlanda PAÜ
İlahiyat Fakültesi Hadis, İslam Tari-
hi, Kelam ve İslam Mezhepleri Tari-
hi, Din Bilimleri Anabilim Dallarına
kadroların alınacağı belirtildi. Açıla-
cak kadro için aranan şartların da
yer aldığı, O. A.ve İ. K. için açıldığı
iddia edilen kadro ilanındaki özel
şartların bu isimlerin çalışmalarıyla
örtüştüğü öne sürüldü. İslam Tarihi
Anabilim Dalı ilanında “Şehir Tarih-

çiliği ve Orta Asya tarihi alanlarında
çalışmaları bulunmak” şartı belirtil-
di. O. A.’nın çalışmaları arasında
“Mâverâünnehir’in fethi ve Emeviler
dönemi Mâverâünnehir”, “İslam
Öncesi Kültürel Unsurların Bir İslam
ve Kültür Merkezi Olarak Maveraün-
nehir’e Etkisi”, “EbûMansûr El-Mâ-
türîdî dönemi Semerkant’ta ilmî or-
tam ve ilim merkezleri” yer alıyor.

PAÜ’DEN AÇIKLAMA 
YAPILMADI

Hadis Anabilim Dalında belirti-
len “Şia ve Hadis Usulü üzerine ça-
lışmaları bulunmak” şartını İ.K.’nın

da karşıladığı görüldü. 
İ.K.’nın makaleleri arasında

“İmâmiyyeŞîası’daİlelü’l-Hadîs İlmi
ve Zayıf Hadisle Münasebeti”, “İmâ-
miyye Şîasına Göre Haber i Vâhi-
dinHücciyeti Problemi Şeyh Tûsî
Özelinde Marife Bilimsel Birikim”,
“Şa’da İmamlara Atfedilen Tıbbın
Kaynakları ve Sünn Anlayışla Muka-
yesesi” yer alıyor.

Kamuoyunda tartışmalara neden
olan adrese teslim kadro iddiasıyla
ilgili olarak Pamukkale Üniversite-
sinden ise henüz açıklama 
yapılmadı.

İHA

Adrese teslim kadro ilanı!
Denizli Pamukkale Üniversitesi’nde (PAÜ) yeni atanacak iki öğretim üyesi için adrese teslim ilana çıkıldığı iddia edildi.

PAÜ’de
ortalık

yine karıştı

HATİCE İÇKE
Acıpayam ilçesi Akalan Mahallesi’nde bulunan

süt işleme tesisinin kapasitesinin arttırılması proje-
si kapsamında halkı bilgilendirme toplantısı dü-
zenlenecek. Tarım Kredi Süt Üretim Aş. tarafın-
dan hazırlanan proje kapsamında süt işleme tesi-
sinin kapasitesinin günlük 1 milyon 938 bin litre-
ye çıkarılması için Çevre Etki Değerlendirmesi
(ÇED) Yönetmeliği gereğince halkı bilgilendirme
ve sürece katılım toplantısı düzenlenecek. Toplan-
tı 20 Ağustos Salı günü saat 11.00’de Akalan Ma-
hallesinde bulunan Sevinç Düğün Salonunda ger-
çekleşecek.

Tarım Kredi halkı 
bilgilendirecek
Denizli’nin Acıpayam İlçesi’nde bulunan Süt İşleme Tesisinin kapasite artışı projesi
ile ilgili halkı bilgilendirme toplantısı yapılacak. Tarım Kredi Süt Üretim Aş. tarafın-
dan hazırlanan projenin bilgilendirme toplantısı 20 Ağustos’ta gerçekleşecek. 

HABER MERKEZİ
Tavas ilçesi Sofular

Mahallesi'nde 20 dö-
nümlük arazide susuz
kavun yetiştirip satmaya

çalışan üniversite öğren-
cisi lezzetiyle ünlü Sofu-
lar kavununun yeterince
alıcı bulamamasından
dertli.

“KAVUNDAN 
YÜZÜMÜZ 
GÜLMÜYOR”

Pamukkale Üniversitesi
Tıbbi Sekreterlik bölümün-
de eğitim hayatına devam
eden Mustafa Mert Altın-
pa, yazları ailesinin yanın-
da çiftçilik yapıp aile büt-
çesine katkı sağlamaya ça-
lışıyor. Ürettikleri kavun-
dan yüzlerinin gülmediğini
belirten Altınpa, "Tavas'ın
Sofular Mahallesi'nde üret-
tiğimiz susuz kavun, diğer
kavunlar gibi değil hibrit
şeklinde üretilen kavunlar
5 TL'ye alıcı bulurken bi-
zim kavunumuz 10 TL'ye
toptancıya satılıyor. Susuz
yetiştirmemizden dolayı
lezzeti damak tadınıza hi-
tap ediyor. Arayanlar olu-
yor 5 TL fiyat veriyorlar

biz zaten toptancıya 10
TL'ye veriyoruz. Bizim ka-
vunumuzu diğer kavunlar-
la karıştırıyorlar. İmkanı
olan her vatandaşın Tavas
ovasında yetişen kavunu
tatmalarını istiyorum."
dedi. Sofular mahallesinde
20 dönümlük tarlada üre-
tilen susuz kavun alıcılarını
bekliyor.

Susuz kavunlar
alıcısını bekliyor
Denizli'ye bağlı Tavas ilçesinde susuz kavun
üreticisi ürününü satmakta zorlanıyor.

ABDİL YAŞAROĞLU
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan imzasıyla
atama kararları Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. Jandarma
Genel Komutanı Arif Çetin,
yaş haddi nedeniyle emeklili-
ğe sevk edildi. 

Jandarma Genel Komu-
tanlığı'na Ali Çardakçı atandı.
Jandarma teşkilatında Korge-
neral Hüseyin Kurtoğlu, orga-
neralliğe terfi ederken; Tüm-
generaller Münir Güzel ve
Aykut Tanrıverdi Kongeneral-
liğe terfi ettirildi. Orgeneral
Ali Çardakçı, 2007-2010 yıl-
ları arasında Denizli İl Jan-
darma Komutanı olarak gö-
rev yapmış, 2010’da tuğge-

neralliğe terfi etmişti. 

YANIK VE DÜZ DE
TERFİ ALDI 

Denizli'de 2017-2020 yıl-
ları arasında İl Jandarma Ko-
mutanı olarak görev yapan
Tuğgeneral Metin Düz, tüm-
generalliğe terfi ettirildi. Erzu-
rum İl Jandarma Komutanı
olan Düz, İzmir İl Jandarma
Komutanı olarak atandı. 

Düz ile birlikte Tuğgene-
raller Mustafa Erdem ile Uğur
Ertekin tümgeneralliğe terfi
ettirildi. 2020-2023 yılları
arasında Denizli İl Jandarma
Komutanı olarak görev ya-
pan, geçen yıl yapılan atama-
lar sonucu Erzincan İl Jandar-

ma Komutanı olarak görev-
lendirilen Albay Veysel Yanık
ise Tuğgeneralliğe terfi ettiril-
di. 

Yanık'ın görev yeri ise de-
ğişmedi. Jandarma teşkilatın-
da Yanık ile birlikte 16 albay,
tuğgeneralliğe terfi aldı.

Çardakçı, Jandarma Genel Komutanı oldu
Denizli’de 2007-2010 yılları arasında İl Jandarma Komutanı olarak
görev yapan Orgeneral Ali Çardakçı, Jandarma Genel Komutanı oldu.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

Tavas Belediyesi bu yıl Zeybek, Kül-
tür ve Sanat Festivali’nin 6’ncısını 15-18
Ağustos tarihlerinde gerçekleştirecek.
Dün akşam Tuğçe Kandemir Tavaslılara
unutulmaz bir gece yaşatırken, Amfi Ti-
yatro’da çocuk şenliği yapıldı, çocuklar
doyasıya eğlendi.Tuğçe Kandemir’in ar-
dından ise Zakkum konseri ile vatandaş-
lar doyasıya eğlendi.

17 Ağustos Pazar günü saat 21.00’de
‘En İyi Tavas (Yanık) Koyun Yoğurdu
ve ‘En İyi Tavas Kavun’ yarışması yapı-
lacak. Festivalin finalinde ünlü Türk
Rock Şarkıcısı Haluk Levent sahne ala-
cak. Festival sürecisince yöresel ürün
sergileri, tanıtım ve satış stantları olacak.

Tavas Belediyesi’ni borç ile devralan
Kadir Tatık, sadece sanatçıların maliyet-
lerinin 2 milyon 650 bin lira olduğu ve
festival kapsamında ekstra maliyetler ol-
duğunu açıklamıştı. Düzenleme, tanıtım
gibi organizasyon işleri yaptıklarından
söz eden Başkan Tatık, festivalin bütün
maliyetlerini çıkardıklarını ve belediye-
nin festivale para ayrılmadığını duyurdu.
Önümüzdeki yıllarda da bu anlayışla
yollarına devam edeceklerini açıklayan
Kadir Tatık, bu tür sosyal işlerde spon-
sor vasıtasıyla hareket ettiklerini belitti.
Kadir Tatık Başkanımı böyle bir festival
düzenlediği için en içten dileklerimle
tebrik ediyorum..

Yasin Gültekin

MAHALLE
KAHVESİ

Alkışlar, festival için
belediyeden bütçe

ayırmayan başkana

Tavas Belediyesi tarafından
düzenlenen 6. Zeybek, Kültür ve
Sanat Festivali, geniş katılımlı bir
törenle start aldı. Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi Bando Takımı eşli-
ğindeki kortej yürüyüşüyle başla-
yan festival, Atatürk abidesine Ta-
vas Belediye Başkanı Kadir Ta-
tık'ın çelenk sunmasıyla devam
etti. Festivalin açılışına Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, Tavas Kaymaka-
mı İsmail Demir, Tavas Belediye
Başkanı Kadir Tatık, Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz Doğan,
Bozkurt Belediye Başkanı Birsen
Çelik, Beyağaç Belediye Başkanı
SezayiPütün, belediye başkanları,
protokol üyeleri ve çok sayıda da-
vetli katıldı.

“TAVAS'TA BİRLEŞELİM,
TAVAS'TA BÜTÜNLEŞELİM”

Tavas'ın kültürel mirasını ve
geleneklerini tanıtmayı amaçladık-
larını belirten Tavas Belediye Baş-
kanı Kadir Tatık, zeybeğin Tavas
için önemli bir obje olduğunu vur-
guladı. Başkan Tatık, “Tavas için
zeybek olmazsa olmazdır. Tavas
Zeybeğini dünyanın her yerinde
duyurmak için çalışacağız. Tavas
geçmişten bu güne kültürünü ak-
taran bir ilçe… Bu sürece katkı
sağlamak için biz de bu festivali
düzenledik. Festivalimiz önümüz-
deki yılarda büyüyerek, güzel bir
doku haline gelecek. Bu festivalde
dünyanın izinin olmasını, bu etkin-
liğin uluslararası hale dönüşmesini
hayal ediyoruz. Tavas'ta Uluslar-
arası Zeybek Festivalini düzenle-
mek istiyorum. Görev sürem bo-
yunca bu festivalin uluslararası bo-
yuta taşınması için gayret göstere-
ceğim. Burada bunun sözünü veri-
yorum, inşallah hep birlikte başa-
racağız. Tavas'ı tanıtmak, Tavas'ı
merkezime almak benim boynu-
mun borcu. Göreve gelirken ‘Ta-
vas'taki ayrışmayı bitmek için çalı-
şacağımı' söylemiştim. Bu güne
kadar yaptığım her icraat bunun
içindi. Tavas'ta birleşelim, Tavas'ta
bütünleşelim, Tavas'ı kaynaştıra-
lım, Tavas'ı dünyaya tanıtalım isti-
yoruz. Bu festivalin de amacı tam

olarak bu. Görev sürem boyunca
birlik ve beraberlik için çalışaca-
ğım. Rabbim bana o koltuğa güç
vermeyi nasip etsin. O koltuktan
güç aldığım gün, buradan ayrıla-
cağımın sizlere sözünü veriyorum.
Her zaman yanınızdayım, her za-
man beraberiz” dedi.

“DEĞERLERİMİZ NESİL-
LER BOYU DEVAM EDİYOR”

Festivalin Tavas'a hayırlı olma-
sını dileyen İlçe Kaymakamı İsmail
Demir de “Ülkemizde ve bölge-
mizde farklı isimlerle pek çok festi-
val düzenleniyor. Bizde de 6'ıncısı
düzenlenen bu festivale zeybek
adının verilmesini anlamlı buluyo-
rum. Bugün bu coğrafyada gele-
nek ve kültürün kahramanlık hika-
yeleriyle birleştiği zeybek, efeler
destanını ve aynı zamanda bu
coğrafyanın hikayesini anlatarak
değer anlatımının nesiller boyunca
devam etmesini sağlıyor. Aktarılan
sadece figürlerden ibaret bir oyun
değil. Bu bir atalar kültürünün ka-
dim sesidir. Bugünün insanı ancak
bu sese kulak verdiği sürece ger-
çekten kendisi bulacak ve gelece-
ğe akacaktır” diye konuştu.

“GEÇMİŞİNİ BİLMEYENLE-
RİN, GELECEKLERİNİ YA-
ŞAMA ŞANSLARI YOKTUR”

Konuşmasına Türkiye Cumhu-
riyetinin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşla-
rını yad ederek başlayan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu ise şunları söyledi:

“Onlarda o kadar kocaman büyük
bir yürek vardı ki, o yüreklerinde
ben değil biz diyebiliyorlardı. Mer-
minin üzerine başı dik, ölüm kor-
kusu olmadan yürüyebilenlerdi.
Bizler de onların mirasçıları olarak
bu güzel coğrafyada ben değil, biz
diyenlerden olacağız. Bu coğrafya-
nın huzurlu ve mutlu yaşaması,
bayrağımızın gökyüzünde sonsuza
kadar dalgalanması, halkımızın da
istediği huzur ve refahı yaşaması
için çalışmaya ve de mücadele et-
meye devam edeceğiz. Bizler, bu
şehrin insanlarının huzur ve mut-
luluğundan başka hiçbir gayesi ol-
mayanlardanız. Çocuklarımız evle-
rinden çıktıklarında yüzlerinde
mutluluk tebessümleri bulunan bir
Denizli'yi birlikte inşa edeceğiz.
Sanat ve kültürle buluşmuş, herke-
sin geçmişiyle geleceğini köprü ha-
line getirebildiği, gelenek ve göre-
neklerimizin sevgiyle yaşatıldığı

günleri de hep birlikte yaşayaca-
ğız. Bu festivalle geçmişten gelen
zeybek kültürümüzün gelecek ne-
sillere ulaştırılması noktasında bü-
yük bir görevi yerine getiriyoruz.
Geçmişini bilmeyenlerin, gelecek-
lerini yaşama şansları yoktur”

ZAKKUM VE HHALUK LE-
VENT BİNLERLE BULUŞACAK

Yapılan açılış konuşmalarının
ardından festivalin ilk gününde
ilçe sakinleriyle buluşan yerel sa-
natçılar, büyük beğeni topladı.
Farklı yaş gruplarının sergilediği
zeybek gösterileri ise festivale renk
kattı. 18 Ağustos’a sürecek festi-
valde Tavas Zeybeği ve yöresel
ürünler tanıtılacak. Festivalde yö-
resel sanatçıların yanı sıra bugün
21:00’de Zakkum, yarın saat
21:00’de ise Haluk Levent konser-
leri katılımcılara unutulmaz anlar
yaşatacak. İHA

Bugün Zakkum, yarın Haluk Levent sahneye çıkacak

“Tavas’ı tanıtmak boynumun borcu”
Tavas Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Zeybek, Kültür ve Sanat Festivali renkli görüntüler başladı. “Tavas'ı tanıtmak, Ta-
vas'ı merkezime almak benim boynumun borcu” diyen Belediye Başkanı Kadir Tatık, festivali uluslararası boyuta ulaştırmak
istediklerini belirtti. Festival kapsamında bugün Zakkum, yarın ise milyonların sevgilisi Haluk Levent sevenleriyle buluşacak.

Pamukkale için el ele verdiler

UNESCO Dünya Miras Listesinde
yer alan ve Denizli’nin önemli turizm
merkezi olan Pamukkale’nin jeoter-
mal suyunun mevcut durumunun
değerlendirilmesi ve sürdürülebilirli-
ğinin sağlanmasına yönelik toplantı,
Vali Ömer Faruk Coşkun başkanlı-
ğında, protokol üyeleri, ilgili tüm
paydaş kurum ve kuruluşların temsil-
cileri, akademisyenler, meslek örgüt-
lerinin başkanları ve kurumların tem-
silcilerinin katılımıyla valilik toplantı
salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Halil Kumsar ile Doç. Dr.
Ali Gökgöz tarafından Pamukkale
jeotermal sahasında gerçekleştirilen
araştırmalar hakkında bilgi verildi.

“TÜM PAYDAŞLAR ORTAK
ÇALIŞIYOR”

Konuyla ilgili değerlendirmelerde
bulunan Vali Coşkun, “Birleşmiş Mil-
letler ve UNESCO başta olmak üzere
ilgili kuruluşların raporlarına göre,
dünya ve Türkiye'de artan nüfus, kü-
resel ısınma, kuraklık gibi nedenlerle
her geçen yıl suya olan talep artar-
ken, su kaynaklarının azaldığı görül-
mektedir. Bu nedenle, Pamukkale
başta olmak üzere ilimiz, bölgemiz,
ülkemiz ve dünyamız için su kaynak-
larının korunması ve sürdürülebilir
kılınması büyük önem arz etmekte-
dir. İlimizde jeotermal kaynakların
sürdürülebilir kılınması için ilgili tüm
kurum ve kuruluşlarla iş birliği ile ça-

lışmalar devam etmektedir. 
2021 yılında Denizli İl Kültür ve

Turizm Müdürlüğü tarafından, Pa-
mukkale suyunun sürdürülebilirliğini
amaçlayan uluslararası bir proje baş-
latılmış ve Denizli Valiliği Avrupa Bir-
liği ve Dış İlişkiler Bürosu koordina-
törlüğünde, Pamukkale Üniversitesi
ortaklığıyla Akdeniz Ülkeleri Sınır
Ötesi İş Birliği programına başvuru
yapılmıştır, proje başvurusunun ya-
kın zaman içerisinde sonuçlanması
beklenmektedir. Pamukkale bölgesi
başta olmak üzere Denizli’nin su kay-
naklarının korunması yönündeki ça-
lışmalar tüm paydaşların ortak çalış-
maları ile sürdürülmektedir” dedi.
İHA

Dünyaca ünlü Pamukkale’de azalan termal suyunun sürdürülebilirliği
toplantısı Vali Ömer Faruk Coşkun’un başkanlığında gerçekleştirildi.
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Geçtiğimiz sezon Gelişim liglerinde
atmış olduğu goller ile U16 Denizlis-
por’un gol yükünü çeken ve başta Sü-
per Lig takımları olmak üzere birçok bü-
yük takımın transfer listesinde bulunan
2008 doğumlu Berke Yılmaz, tercihini
Boluspor’dan yana kullandı.

“TÜM HOCALARIMA 
TEŞEKKÜR EDERİM”

Gollerine Boluspor’da devam etmek
istediğini belirten Berke Yılmaz, “Bolus-

por’da olmaktan çok mutluyum. Hayal-
lerimi gerçeğe dönüştürmek için Bolus-
por’u tercih ettim. Gollerime burada
devam etmek istiyorum. Bana inanan
ve güvenen herkesi mahcup etmemek
için elimden gelenin en iyisini ortaya
koyacağım. İnşallah bundan sonra Bo-
luspor’un almış olduğu başarılarda be-
nimde küçücük bir faydam olur. Bu za-
mana kadar üstümde emeği olan tüm
hocalarıma teşekkür ederim" diye ko-
nuştu.İHA

Genç Horoz Bolu’ya gitti
TFF Gelişim liginde atmış olduğu goller ile başta Süper Lig takımları olmak üzere birçok takımın
transfer listesinde bulunan Denizlispor’un genç golcüsü Berke Yılmaz, Boluspor ile anlaştı.

SPOR SERVİSİ
2024 Balkan Yüzme Şampiyo-

nası’nda ayyıldızlı forma ile ülke-
mizi temsil edecek Denizli Büyük-
şehir Belediyespor yüzücüleri;
Emine Doğa Aktaş, İbrahim Bur-
han, Recep Erdem Bıçaklı, Azra
Selin Sert, Berru Burhan ve Ayşe-
nur Aydın ile yüzme antrenörleri
Çiğdem Ekmekçi ve Yusuf Başar’ı
Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İl-
man makamında ağırladı. 

BAŞARIDAN 
BAŞARIYA KOŞTULAR
Ulusal ve Sporculardan Emine

Doğa Aktaş; Manisa’da düzenle-
nen Türkiye Yüzme Şampiyona-
sı’nda ‘Kızlar 1500 Metre’ yarışla-
rında Türkiye Şampiyonu olur-
ken, Azerbaycan’da düzenlenen
ve 8 ülkeden sporcuların yarıştığı
Türk Devletleri Teşkilatı Herkes
İçin Yüzme Projesi final yarışları
‘13 Yaş Kızlar’ kategorisinde altın
madalya kazanarak gurumuz
oldu. Yüzücülerden İbrahim Bur-
han, Manisa’da düzenlenen Tür-
kiye Şampiyonası’nda ‘Erkekler
1500 metrede şampiyon olurken,

Ayşenur Aydın ile Recep Erdem
Bıçaklı ise Denizli birincisi olarak
Konya’da gerçekleşen Türk Dev-
letleri Teşkilatı Türkiye Finalle-
ri’nde ilimizi temsil etti. Ayrıca
Denizli Büyükşehir Belediyespor
Kulübü; Marmaris’te gerçekleşen
ve Türkiye’nin en büyük kulüple-
rinin yer aldığı Açık Su Milli Ta-
kım Seçmelerinde, Ege Bölge-
si’nden yüzme milli takımına
sporcu gönderen tek kulüp oldu.

İLMAN’DAN 
GENÇLERE HEDİYE
Başarılarıyla göz dolduran

sporcuları ve antrenörlerini ağırla-
yan Gençlik ve Spor İl Müdürü
Ömer İlman, ulusal ve uluslarara-
sı arenada Denizli’yi başarılı bir
şekilde temsil eden sporculara te-
şekkür etti.

Yüzme Millî takımı ile 28-29
Ağustos 2024 tarihlerinde Make-
donya’da düzenlenecek Balkan
Yüzme Şampiyonası’nda ülkemizi
temsil edecek yüzücülere başarı-
lar dileyen İlman, ziyaret sonrası
sporculara hediye takdiminde bu-
lundu.

Hedef Balkan Şampiyonası…

Denizlili yüzücüler rakip tanımadı
Denizli Büyükşehir Belediyespor yüzücüleri, 2024 yılı yüzme branşındaki
ulusal ve uluslararası yarışmalara başarılarıyla damga vurdu.

Türkiye, 15 branşta katılım sağlayamadı
Paris 2024 Olimpiyat

Oyunları’nın sona ermesiy-
le birlikte Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın
Bak’ın, "Başarısız federas-
yonlar hesabını verecek"
açıklamasının ardından
gözler spor federasyonları
seçimlerine çevrildi. Türki-
ye, Paris 2024 Olimpiyatla-
rı’na boks branşında 7
sporcuyla katılım sağlarken
2 gümüş ve 1 bronz madal-
ya elde etti. Türkiye, 7
sporcuyla katılım sağladığı
atıcılıkta 1 gümüş, 11 spor-
cuyla katıldığı güreşte 2
bronz, 4 sporcuyla katıldığı
okçulukta 1 bronz ve 5
sporcuyla katıldığı taekwon-
doda 1 bronz madalya ka-
zandı.

Atletizmde 14, judoda 9,
cimnastikte 8, yüzmede 7,
yelkende 6, eskrim ve mo-
dern pentatlonda 2’şer,
badminton, bisiklet, halter,
kürek, masa tenisi ve voley-
bolda 1’er katılım gösterilir-

ken madalya elde edileme-
di. 

16 kotası bulunan kano-
da, 6 kotası olan binicilikte,
5 kotası olan teniste, 4’er
kotası bulunan basketbol,
kaykay ve spor tırmanışta,

3 kotası bulunan triatlonda
ve 2’şer kotası olan futbol,
golf, hentbol, hokey, ragbi,
su topu, break dans, dalga
sörfü branşlarında ise hiçbir
sporcu Türkiye’yi Paris
2024’te temsil etmedi. İHA

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda Türkiye, mücadele ettiği 5 branşta 8 madalya elde ederken, katıldığı 13 branşta
madalya sevinci yaşayamadı. Türkiye, olimpiyat kotası olan 15 branşta ise Paris 2024’e katılım sağlayamadı.



Hizmet 17 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

İBRAHİM ALAYONT 
TFF 3. Lig’de sezonu 7

Eylül’de Denizli Atatürk Stad-
yumu’nda oynayacağı Berga-
ma Belediyespor maçı ile aça-
cak olan Denizlispor’da Tek-
nik Direktör Çağdaş Mavioğ-
lu, çalışmaların iyi gittiğini
söyledi. İlk sınavını Altınordu
karşısında veren ve sahadan
1-0’lık skorla mağlup ayrılan
Horoz’da Mavioğlu, “Takım
Altınordu maçında iyi sinyal-
ler verdi. Antrenmanda yaptı-
ğımız çalışmaları sahaya yan-
sıttık. Her geçen gün daha iyi-
ye gidiyoruz. Gidişattan mem-
nunuz ancak eksiklerimiz de
var. Altyapıdan takviye yaptı-
ğımız oyuncuların performan-
sı bizleri mutlu etti. Sezon içe-
risinde farklı bölgelerde genç
oyuncularımızı kullanacağız.
Bunun yanı sıra sakatlıktan çı-
kan Emre Burgaz’da aramıza
katıldı. Temaslı oyunlara al-
maya başladık. Bergama Be-
lediyespor maçına kadar sıkı
bir şekilde çalacağız ve daha
da iyi olacağız” dedi.

“BU SAVAŞI HEP
BERABER YAPACAĞIZ”

“Çok koşan ve mücadele
eden bir Denizlispor izlettire-
ceğiz” diyen Mavioğlu,
“Genç olmanın avantajlarını
kullanacağız. Çok koşan ve
mücadele eden bir Denizlis-
por sahada olacak. Genç ol-
manın avantajları kadar de-
zavantajları da var. Bunları
en aza indirmek içinde çalı-
şacağız. Gol yememek ve
kazanmayı arzulayan bir ta-
kım izlettireceğiz. Taraftarla-
rın hiç şüphesi olmasın. En
zor günlerde yanımızdalar.
Bu savaşı hep beraber ya-
pacağız” diye konuştu.

“DAHA DA İYİ OLACAĞIZ”
Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Denizlispor’da Teknik Direktör Çağdaş Mavioğlu, genç bir takımla ligde mücadele edeceklerini belirterek, “Çok
koşan ve mücadele eden bir oyun felsefesi ile sahada olacağız. Gol yemeyen ve kazanmayı arzulayan bir takım ortaya çıkarmak için çalışıyoruz” dedi.

Horoz’da

gençler
göze girdi

HABER
ÖZELÖZEL

Rakip Nazilli!
Denizlispor yeni sezon hazırlıkları kapsamında
bugün Nazillispor ile kozlarını paylaşacak.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlispor’da tempo ar-

tıyor. Yeşil-siyahlılar bugün
2. Lig ekiplerinden Nazillis-
por ile karşılaşacak. Saat
17:30’da başlayacak karşı-
laşma Nazilli İlçe Stadı’nda
oynanacak. İlk hazırlık ma-
çında geçtiğimiz hafta Altın-

ordu’ya 1-0 mağlup olan
yeşil-siyahlılar 2’nci sınavın-
da kendini test edecek. Ge-
lecek hafta Denizli’de çalış-
malarını sürdürecek olan
Çağdaş Mavioğlu’nun öğ-
rencileri, Ağustos ayının son
haftasında ise 3. Lig ekibi
Muğlaspor ile karşılaşacak.


